
ÅPEN MØTEPLASS 
PÅ ØGSTAD GÅRD

                      

Et gratis tilbud for barn og unge i samarbeid med 
Inn på tunet Norge, Bufdir og Verdal kommune

BLI MED!
Åpent mandager fra kl 16.00 – 18.30Åpent mandager fra kl 16.00 – 18.30
Oppstart 23 septemberOppstart 23 september

BekledningBekledning
Ta på klær etter været. Og skotøy som man kan gå en liten Ta på klær etter været. Og skotøy som man kan gå en liten 
tur i. tur i. 

MatMat
Et lett måltid vil bli servert.Et lett måltid vil bli servert.

AlderAlder 19 - 24 år. 19 - 24 år.

Gårdens adresseGårdens adresse
Leirådalsvegen 147Leirådalsvegen 147

HVEM HVA HVOR
Øgstad ligger i Stiklestad, og her bor Tore, som driver med Øgstad ligger i Stiklestad, og her bor Tore, som driver med 
sau på gården.sau på gården.

På åpen møteplass vil du møte Tore og Carina som tar imot På åpen møteplass vil du møte Tore og Carina som tar imot 
dere.dere.

Gården ligger fritt til med gode muligheter for turer og div Gården ligger fritt til med gode muligheter for turer og div 
aktiviteter for den som ønsker.aktiviteter for den som ønsker.

Gården har også ei trivelig grillhytte som benyttes på åpen Gården har også ei trivelig grillhytte som benyttes på åpen 
møteplass.møteplass.
  
ÅPEN MØTEPLASSÅPEN MØTEPLASS er en sosial arena hvor man kan møte  er en sosial arena hvor man kan møte 
andre ungdommer og unge voksne. På gården legges det til andre ungdommer og unge voksne. På gården legges det til 
rette for at alle skal føle seg sett, føle mestring og tilhørighet, rette for at alle skal føle seg sett, føle mestring og tilhørighet, 
omsorg for andre – mennesker og dyr. De har mange ulike omsorg for andre – mennesker og dyr. De har mange ulike 
aktiviteter på gården, og man kan selv velge om man vil delta aktiviteter på gården, og man kan selv velge om man vil delta 
på dem eller ikke. Blant annet kan aktuelle aktiviteter være på dem eller ikke. Blant annet kan aktuelle aktiviteter være 
turer i nærområdet, kos og stell med sauene og hundene.turer i nærområdet, kos og stell med sauene og hundene.

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no

INN PÅ TUNET                                                
Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede 
velferdstjenester på gårdsbruk. velferdstjenester på gårdsbruk. 

Tjenestene skal gi mestring, utvikling Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. og trivsel. 
Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, 
skog-, eller hagebruk. skog-, eller hagebruk. 
Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til 
gården, livet og arbeidet der.gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SAInn på Tunet Norge SA er en profesjonell 
tjenesteleverandør. Bonden som medeier og 
tjenesteprodusent har et faglig fellesskap 
og nettverk som setter kvalitetskrav og leder 
tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system 
på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/
usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere 
forholdene på gården. Dokumentasjonene 
brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no

http://www.innpatunet.no

